

**CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS**

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2003

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2003	DISTR. ÁGUA GIACOMINI LTDA.-ME			04.539.845/0001-00
GALÃO DE ÁGUA MINERAL - 20 LT		9,00000	4,000	36,00
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
AÇUCAR CRISTAL		15,00000	0,720	10,80
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
ALCOOL		2,00000	2,600	5,20
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
CAFE TORRADO E MOIDO XORORÓ		5,50000	6,500	35,75
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
CERA BRAVO LIQUIDA		2,00000	3,900	7,80
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
CHOCOLATE CREMOSO SIAMAR		3,00000	5,400	16,20
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
COPOS DESCARTAVEIS 200 ML		25,00000	2,100	52,50
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
COPOS DESCARTAVEIS 50 ML		30,00000	0,900	27,00
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
DESINFETANTE SKARLIN 2L.		1,00000	2,700	2,70
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
FILTRO PAPEL MELITA		3,00000	2,100	6,30
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
PAPEL HIGIENICO NEVE C/4 UNID.		6,00000	3,300	19,80
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
RESMA PAPEL SULFITE A-4 75GR		2,00000	13,500	27,00
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
ROLO FITA CREPE		2,00000	1,800	3,60
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
SABAO EM PÓ OMO		1,00000	6,500	6,50
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
SABONETE VINÓLIA		8,00000	1,000	8,00
29/12/2003	SUPERMERCADO PEDRANOPOLIS LTDA			69311850/0001-07
SACOS P/ LIXO - 30 L.		8,00000	1,300	10,40
30/12/2003	PAPELARIA E LIV.BOM JESUS LTDA			53519260/0001-34
CARTUCHO HP 51649/A COLOR - ORIGINAL		1,00000	147,800	147,80
30/12/2003	PAPELARIA E LIV.BOM JESUS LTDA			53519260/0001-34
DISQUETE 3 1/2"		2,00000	9,900	19,80
		<b>125,500</b>	<b>216,020</b>	<b>443,150</b>